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BRM.0002.9.2024.ES 

 

Protokół Nr V/2024 

z V sesji Rady Miejskiej w Elblągu 

odbytej w dniu 12 listopada 2024 roku 

w gmachu Urzędu Miejskiego w Elblągu 

 

Sesja rozpoczęła się o godz. 12.00 

(Nagranie – czas trwania nagrania 2 h 09 min 42 sek.) 

 

 

Ad. 1. 

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

(czas trwania nagrania od 01 min 01 sek. do 03 min 30 sek.) 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge otworzyła V sesję Rady Miejskiej  

w Elblągu. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge zarządziła próbne głosowanie celem sprawdzenia 

kworum. 

 

Wyniki głosowania: 

Za – 19 

Przeciw – 2 

Wstrzymujących się – 3 

Brak głosu – 0 

Nieobecni – 1 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge poinformowała, że na sesji jest obecnych  

24 radnych - co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Obecni: 

 

1. Adamowicz Małgorzata 

2. Banasiewicz Elżbieta 

3. Bidziński Karol 

4. Budziński Tomasz 

5. Czyżyk Antoni 

6. Czyżyk-Skoczyk Sebastian 

7. Gołębiewski Paweł 

8. Horbaczewska Ewa 

9. Janowska Jolanta 

10. Karpiński Wojciech 

11. Kluge Grażyna 

12. Kowszyński Paweł 

13. Kubacka Marta  

14. Lisewska Jolanta 

15. Łuczak Iwona 

16. Opaczewski Piotr 

17. Pękała Jolanta 
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18. Pruszak Marek 

19. Rutkowski Michał 

20. Sokołowska Irena 

21. Sulich-Stefanowicz Patrycja 

22. Śluz Karolina 

23. Włodarczyk Wiesława 

24. Zdziech Kamil 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge przywitała zaproszonych gości. 

 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 

 

Ad. 2.  

Przedstawienie porządku obrad sesji.   

(czas trwania nagrania od 03 min 33 sek. do 37 min 57 sek.) 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge poinformowała, że Prezydent Miasta  

wnosi o: 

• wprowadzenie autopoprawek do projektów uchwał na DRUKACH NR 1/V, 2/V, 3/V, 4/V, 5/V, 

10/V, 11/V, 12/V, 13/V, 14/V, 18/V, 19/V, 21/V, 22/V, 23/V, 24/V, 25/V, 26/V. 

• wycofanie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenów przy ulicy Piławskiej w Elblągu - DRUK NR 15/V 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge poinformowała, że na wniosek Klubu Radnych 

Prawo i Sprawiedliwość Rady Miejskiej w Elblągu wprowadza do porządku obrad projekt uchwały  

w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec przyjęcia do Gminy Miasto Elbląg nielegalnych imigrantów  

z Bliskiego Wschodu i Afryki, zgodnie z przymusowym mechanizmem relokacji narzucanym przez Unię 

Europejską – DRUK NR 2A/V. 

 

Projekty uchwał wraz z autopoprawkami zostały przesłane drogą elektroniczną. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge zapytała, czy są uwagi do porządku obrad. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny Marek Pruszak 

- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk 

- Prezydent Miasta Michał Missan 

- Radny Tomasz Budziński 

- Radny Piotr Opaczewski 

- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk 

- Radny Tomasz Budziński 

- Radny Karol Bidziński zgłosił wniosek formalny o wycofanie z porządku obrad projektu uchwały na 

DRUKU NR 2A/V 

- Radny Piotr Opaczewski 
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- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk 

- Radny Piotr Opaczewski 

- Radny Marek Pruszak 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge poddała pod głosowanie wycofanie z porządku 

obrad projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów przy 

ulicy Piławskiej w Elblągu - DRUK NR 15/V. 

 

 

Wyniki głosowania: 

Za – 24 

Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 

Brak głosu – 0 

Nieobecni – 1 

 

 

Rada Miejska wycofała z porządku obrad projekt uchwały na DRUKU NR 15/V. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge poddała pod głosowanie wniosek formalny  

o wycofanie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec przyjęcia do 

Gminy Miasto Elbląg nielegalnych imigrantów z Bliskiego Wschodu i Afryki, zgodnie z przymusowym 

mechanizmem relokacji narzucanym przez Unię Europejską – DRUK NR 2A/V. 

 

 

Wyniki głosowania: 

Za – 15 

Przeciw – 9 

Wstrzymujących się – 0 

Brak głosu – 0 

Nieobecni – 1 

 

 

Rada Miejska wycofała z porządku obrad projekt uchwały na DRUKU NR 2A/V. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge otworzyła dyskusję. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny Sebastian Czyżyk-Skoczyk zgłosił wniosek o formalny o wycofanie z porządku obrad projektu 

uchwały na DRUKU NR 4/V 

- Radny Michał Rutkowski 

- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk 

- Skarbnik Miasta Halina Banach 

- Radny Michał Rutkowski 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge zamknęła dyskusję. 
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Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge poddała pod głosowanie wniosek formalny  

o wycofanie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie stawek podatku od nieruchomości 

położonych na terenie miasta Elbląga - DRUK NR 4/V 

 

 

Wyniki głosowania: 

Za – 9 

Przeciw – 15 

Wstrzymujących się – 0 

Brak głosu – 0 

Nieobecni – 1 

 

 

Rada Miejska nie wycofała z porządku obrad projekt uchwały na DRUKU NR 4/V. 

 

 

Porządek obrad uwzględniający zmiany: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad sesji. 

3. Informacja z działalności Prezydenta w okresie pomiędzy sesjami. 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał Rady Miejskiej: 

1) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto 

Elbląg na lata 2024-2036 - DRUK NR 1/V wraz z autopoprawką 

2) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu miasta Elbląg na rok 2024 - DRUK NR 

2/V wraz z autopoprawką 

3) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miejskiej 

Kłodzko z przeznaczeniem na dostawę i montaż pieców gazowych wraz z osprzętem w budynku 

Szkoły Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza w Kłodzku - DRUK NR 3/V wraz z autopoprawką 

4) Projekt uchwały w sprawie stawek podatku od nieruchomości położonych  na terenie miasta Elbląga 

- DRUK NR 4/V wraz z autopoprawką 

5) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie cen biletów za przejazdy osób i przewóz bagażu 

oraz innych opłat obowiązujących w środkach komunikacji miejskiej w granicach administracyjnych 

miasta i gmin sąsiadujących - DRUK NR 5/V wraz z autopoprawką 

6) Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za przyjęcie odpadów do zagospodarowania 

przez Zakład Utylizacji Odpadów sp. z o.o. w Elblągu - DRUK NR 6/V 

7) Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat obowiązujących w 2025 roku za 

usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów 

powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu - DRUK NR 7/V 

8) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania 

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania - 

DRUK NR 8/V 

9) Projekt uchwały w  sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy pomiędzy Gminą Miasto 

Elbląg a organizacjami pozarządowymi prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025 

- DRUK NR 9/V 

10) Projekt uchwały w sprawie powołania Lokalnego Ośrodka Wiedzy i Edukacji w  Gminie Miasto Elbląg 

- DRUK NR 10/V wraz z autopoprawką 
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11) Projekt uchwały w sprawie zasad i trybu przyznawania Nagrody Artystycznej Prezydenta Miasta 

Elbląga, Nagrody „Wydarzenie Roku”, Nagrody „Kreator Kultury” - DRUK NR 11/V wraz  

z autopoprawką 

12) Projekt uchwały w sprawie zasad i trybu przyznawania Stypendiów Artystycznych Miasta Elbląg - 

DRUK NR 12/V wraz z autopoprawką 

13) Projekt uchwały w sprawie zasad i trybu przyznawania Stypendium Kulturalnego Miasta Elbląg - 

DRUK NR 13/V wraz z autopoprawką 

14) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienia, trybu i zasad przyznawania  

i pozbawiania Stypendiów Sportowych Gminy Miasto Elbląg - DRUK NR 14/V wraz z autopoprawką 

15) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru w narożniku ulic Saperów i Mierosławskiego w Elblągu - DRUK NR 16/V 

16) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu w rejonie Alei Jana Pawła II i rzeki Babicy w Elblągu - DRUK NR 17/V 

17) Projekt uchwały w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej na obszarze działek nr 

472/6, 473, 487/2, obręb 5 przy ul. Fromborskiej w Elblągu - DRUK NR 18/V wraz z autopoprawką 

18) Projekt uchwały w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej na obszarze 

działek  nr 472/6, 473, 487/2, obręb 5 przy ul. Fromborskiej w Elblągu - DRUK NR 19/V wraz  

z autopoprawką 

19) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu przy ul. Stawidłowej - Zielony Zakątek w Elblągu - DRUK NR 20/V 

20) Projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu jednostki budżetowej Gminy Miasta Elbląg - Elbląskiego 

Parku Technologicznego - DRUK NR 21/V wraz z autopoprawką 

21) Projekt uchwały w sprawie ustanowienia pomnika przyrody - DRUK NR 22/V wraz z autopoprawką 

22) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Miasto Elbląg wkładu 

niepieniężnego (aportu) do Zarządu Portu Morskiego Elbląg Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością - DRUK NR 23/V wraz z autopoprawką 

23) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Miasto Elbląg wkładu 

niepieniężnego (aportu) do Elbląskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością - DRUK NR 24/V wraz z autopoprawką 

24) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste  

dla Stowarzyszenia Na Rzecz Hospicjum Elbląskiego, w trybie bezprzetargowym, zabudowanej 

nieruchomości, położonej w Elblągu przy ul. Toruńskiej 17B oraz udzielenia bonifikaty - DRUK NR 

25/V wraz z autopoprawką 

25) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty Polskiemu Stowarzyszeniu na 

rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Elblągu, z tytułu ustanowienia prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych, położonych w Elblągu przy ul. Szarych 

Szeregów 32 - DRUK NR 26/V wraz z autopoprawką 

26) Projekt uchwały w sprawie wyboru ławników w wyborach uzupełniających na kadencję w latach 

2024-2027 - DRUK NR 27/V 

5. Oświadczenia radnych. 

6. Sprawy bieżące. 

7. Zakończenie obrad sesji. 

 

 

Wniosek Klubu PiS wraz z projektem uchwały w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec przyjęcia do Gminy 

Miasto Elbląg nielegalnych imigrantów z Bliskiego Wschodu i Afryki, zgodnie z przymusowym 

mechanizmem relokacji narzucanym przez Unię Europejską stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Stanowisko Klubu Radnych PiS ws. podniesienia stawek podatku od nieruchomości położonych na 

terenie miasta Elbląga stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
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Ad.3. 

Informacja z działalności Prezydenta w okresie pomiędzy sesjami. 

(czas trwania nagrania od 37 min 58 sek. do 46 min  31 sek.) 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge otworzyła dyskusję.  

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radna Elżbieta Banasiewicz 

- Prezydent Miasta Michał Missan 

- Radca prawny Paweł Sobczak 

- Radna Elżbieta Banasiewicz 

- Prezydent Miasta Michał Missan 

- Radny Marek Pruszak 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge zamknęła dyskusję.  

 

 

Informacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

 

 

Ad. 4. 

Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał Rady Miejskiej: 

(czas trwania nagrania od 46 min. 32 sek. do 2 h 07 min 43 sek.)   

 

1) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miasto Elbląg na lata 2024-2036 - DRUK NR 1/V wraz z autopoprawką 

 

Przewodnicząca Komisji Finansowo-Budżetowej Iwona Łuczak przedstawiła stanowisko 

Komisji dla projektu uchwały na DRUKU NR 1/V. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge otworzyła dyskusję i wobec braku osób chętnych 

do zabrania głosu zamknęła dyskusję. 

 

Radny Kamil Zdziech zgłosił awarię systemu do głosowania i powiedział, że jest „za” podjęciem uchwały. 

 

Wyniki głosowania: 

Za – 24 (w tym głos radnego Kamila Zdziech) 

Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 

Brak głosu – 0 

Nieobecni – 1 

 

 

Rada Miejska podjęła uchwałę nr V/87/2024 zmieniającą uchwałę w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Miasto Elbląg na lata 2024–2036. 

 

 

2) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu miasta Elbląg na rok 2024 

- DRUK NR 2/V wraz z autopoprawką 
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Przewodnicząca Komisji Finansowo-Budżetowej Iwona Łuczak przedstawiła stanowisko 

Komisji dla projektu uchwały na DRUKU NR 2/V. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge otworzyła dyskusję i wobec braku osób chętnych 

do zabrania głosu zamknęła dyskusję. 

 

Wyniki głosowania: 

Za – 24 

Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 

Brak głosu – 0 

Nieobecni – 1 

 

 

Rada Miejska podjęła uchwałę nr V/88/2024 zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu 

miasta Elbląg na rok 2024. 

 

 

3) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Miejskiej Kłodzko z przeznaczeniem na dostawę i montaż pieców gazowych wraz 

z osprzętem w budynku Szkoły Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza w Kłodzku - 

DRUK NR 3/V wraz z autopoprawką 

 

Przewodnicząca Komisji Finansowo-Budżetowej Iwona Łuczak przedstawiła stanowisko 

Komisji dla projektu uchwały na DRUKU NR 3/V. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge otworzyła dyskusję i wobec braku osób chętnych 

do zabrania głosu zamknęła dyskusję. 

 

Wyniki głosowania: 

Za – 24 

Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 

Brak głosu – 0 

Nieobecni – 1 

 

Rada Miejska podjęła uchwałę nr V/89/2024 zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Gminie Miejskiej Kłodzko z przeznaczeniem na dostawę i montaż 

pieców gazowych wraz z osprzętem w budynku Szkoły Podstawowej nr 1 im. Adama 

Mickiewicza w Kłodzku. 

 

 

4) Projekt uchwały w sprawie stawek podatku od nieruchomości położonych  

na terenie miasta Elbląga - DRUK NR 4/V wraz z autopoprawką 

Przewodnicząca Komisji Finansowo-Budżetowej Iwona Łuczak przedstawiła stanowisko 

Komisji dla projektu uchwały na DRUKU NR 4/V. 
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Przewodniczący Komisji Gospodarki i Klimatu Tomasz Budziński przedstawił stanowisko Komisji 

dla projektu uchwały na DRUKU NR 4/V. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge otworzyła dyskusję i wobec braku osób chętnych 

do zabrania głosu zamknęła dyskusję. 

 

Po zakończeniu głosowania radny Kamil Zdziech zgłosił błędnie oddany głos i powiedział, że jest 

„przeciw” podjęciu uchwały. 

 

 

Wyniki głosowania: 

Za – 15 

Przeciw – 9 (w tym głos radnego Kamila Zdziech) 

Wstrzymujących się – 0 

Brak głosu – 0 

Nieobecni – 1 

 

Rada Miejska podjęła uchwałę nr V/90/2024 w sprawie stawek podatku od nieruchomości 

położonych na terenie miasta Elbląga. 

 

5) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie cen biletów za przejazdy osób 

i przewóz bagażu oraz innych opłat obowiązujących w środkach komunikacji miejskiej 

w granicach administracyjnych miasta i gmin sąsiadujących - DRUK NR 5/V wraz  

z autopoprawką 
 

Przewodnicząca Komisji Finansowo-Budżetowej Iwona Łuczak przedstawiła stanowisko 

Komisji dla projektu uchwały na DRUKU NR 5/V. 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Klimatu Tomasz Budziński przedstawił stanowisko Komisji 

dla projektu uchwały na DRUKACH NR 5/V, 6/V, 16/V, 17/V, 18/V, 20/V, 21/V, 22/V, 23/V, 24/V, 25/V, 

26/V. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge otworzyła dyskusję i wobec braku osób chętnych 

do zabrania głosu zamknęła dyskusję. 

 

Wyniki głosowania: 

Za – 24 

Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 

Brak głosu – 0 

Nieobecni – 1 

 

Rada Miejska podjęła uchwałę nr V/91/2024 zmieniającą uchwałę w sprawie cen biletów 

za przejazdy osób i przewóz bagażu oraz innych opłat obowiązujących w środkach 

komunikacji miejskiej w granicach administracyjnych miasta i gmin sąsiadujących. 
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6) Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za przyjęcie odpadów  

do zagospodarowania przez Zakład Utylizacji Odpadów sp. z o.o. w Elblągu - DRUK NR 

6/V 

 

Przewodnicząca Komisji Finansowo-Budżetowej Iwona Łuczak przedstawiła stanowisko 

Komisji dla projektu uchwały na DRUKU NR 6/V. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge otworzyła dyskusję i wobec braku osób chętnych 

do zabrania głosu zamknęła dyskusję. 

 

Wyniki głosowania: 

Za – 24 

Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 

Brak głosu – 0 

Nieobecni – 1 

 

Rada Miejska podjęła uchwałę nr V/92/2024 w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

przyjęcie odpadów do zagospodarowania przez Zakład Utylizacji Odpadów sp. z o.o.  

w Elblągu. 

 

 

7) Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat obowiązujących  

w 2025 roku za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu 

strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia 

pojazdu - DRUK NR 7/V 

 

Przewodnicząca Komisji Finansowo-Budżetowej Iwona Łuczak przedstawiła stanowisko 

Komisji dla projektu uchwały na DRUKU NR 7/V. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych Wojciech Karpiński 

przedstawił stanowisko Komisji dla projektu uchwały na DRUKACH NR 7/V, 8/V, 9/V. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge otworzyła dyskusję i wobec braku osób chętnych 

do zabrania głosu zamknęła dyskusję. 

 

Wyniki głosowania: 

Za – 24 

Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 

Brak głosu – 0 

Nieobecni – 1 

 

Rada Miejska podjęła uchwałę nr V/93/2024 w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat 

obowiązujących w 2025 roku za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na 

parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od 

usunięcia pojazdu. 
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8) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze,  

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 

od opłat, jak również trybu ich pobierania - DRUK NR 8/V 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge otworzyła dyskusję i wobec braku osób chętnych 

do zabrania głosu zamknęła dyskusję. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk zgłosił awarię systemu do głosowania i powiedział, 

że jest „za” podjęciem uchwały. 
 

Wyniki głosowania: 

Za – 24 (w tym głos Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Antoniego Czyżyka) 

Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 

Brak głosu – 0 

Nieobecni – 1 

 

Rada Miejska podjęła uchwałę nr V/94/2024 zmieniającą uchwałę w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

 

 

9) Projekt uchwały w  sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy pomiędzy 

Gminą Miasto Elbląg a organizacjami pozarządowymi prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2025 - DRUK NR 9/V 

 

Przewodnicząca Komisji Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Miasta Karolina Śluz 

przedstawiła stanowisko Komisji dla projektu uchwały na DRUKU NR 9/V. 

 

Przewodniczący Komisji Polityki Regionalnej i Spraw Samorządowych Marek Pruszak 

przedstawił stanowisko Komisji dla projektu uchwały na DRUKU NR 9/V. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge otworzyła dyskusję i wobec braku osób chętnych 

do zabrania głosu zamknęła dyskusję. 

 

Wyniki głosowania: 

Za – 24 

Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 

Brak głosu – 0 

Nieobecni – 1 
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Rada Miejska podjęła uchwałę nr V/95/2024 w  sprawie uchwalenia rocznego programu 

współpracy pomiędzy Gminą Miasto Elbląg a organizacjami pozarządowymi prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2025. 

 

10)  Projekt uchwały w sprawie powołania Lokalnego Ośrodka Wiedzy i Edukacji  

 w  Gminie Miasto Elbląg - DRUK NR 10/V wraz z autopoprawką 

 

Przewodnicząca Komisji Oświaty Irena Sokołowska przedstawiła stanowisko Komisji dla projektu 

uchwały na DRUKU NR 10/V. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge otworzyła dyskusję i wobec braku osób chętnych 

do zabrania głosu zamknęła dyskusję. 

 

Wyniki głosowania: 

Za – 24 

Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 

Brak głosu – 0 

Nieobecni – 1 

 

Rada Miejska podjęła uchwałę nr V/96/2024 w sprawie powołania Lokalnego Ośrodka 

Wiedzy i Edukacji w  Gminie Miasto Elbląg. 

 

11) Projekt uchwały w sprawie zasad i trybu przyznawania Nagrody Artystycznej 

Prezydenta Miasta Elbląga, Nagrody „Wydarzenie Roku”, Nagrody „Kreator Kultury” - 

DRUK NR 11/V wraz z autopoprawką 

 

Przewodnicząca Komisji Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Miasta Karolina Śluz 

przedstawiła stanowisko Komisji dla projektu uchwały na DRUKACH NR 11/V, 12/V, 13/V, 14/V. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge otworzyła dyskusję i wobec braku osób chętnych 

do zabrania głosu zamknęła dyskusję. 

 

Wyniki głosowania: 

Za – 24 

Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 

Brak głosu – 0 

Nieobecni – 1 

 

Rada Miejska podjęła uchwałę nr V/97/2024 w sprawie zasad i trybu przyznawania 

Nagrody Artystycznej Prezydenta Miasta Elbląga, Nagrody „Wydarzenie Roku”, Nagrody 

„Kreator Kultury”. 

 

12)  Projekt uchwały w sprawie zasad i trybu przyznawania Stypendiów Artystycznych 

 Miasta Elbląg - DRUK NR 12/V wraz z autopoprawką 
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Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge otworzyła dyskusję i wobec braku osób chętnych 

do zabrania głosu zamknęła dyskusję. 

 

Wyniki głosowania: 

Za – 24 

Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 

Brak głosu – 0 

Nieobecni – 1 

 

Rada Miejska podjęła uchwałę nr V/98/2024 w sprawie zasad i trybu przyznawania 

Stypendiów Artystycznych Miasta Elbląg. 

 

13)  Projekt uchwały w sprawie zasad i trybu przyznawania Stypendium Kulturalnego     

 Miasta Elbląg - DRUK NR 13/V wraz z autopoprawką 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge otworzyła dyskusję i wobec braku osób chętnych 

do zabrania głosu zamknęła dyskusję. 

 

Wyniki głosowania: 

Za – 24 

Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 

Brak głosu – 0 

Nieobecni – 1 

 

Rada Miejska podjęła uchwałę nr V/99/2024 w sprawie zasad i trybu przyznawania 

Stypendium Kulturalnego Miasta Elbląg. 

 

14)  Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienia, trybu i zasad 

przyznawania i pozbawiania Stypendiów Sportowych Gminy Miasto Elbląg - DRUK NR 

14/V wraz z autopoprawką 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge otworzyła dyskusję i wobec braku osób chętnych 

do zabrania głosu zamknęła dyskusję. 

 

Wyniki głosowania: 

Za – 24 

Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 

Brak głosu – 0 

Nieobecni – 1 

 

Rada Miejska podjęła uchwałę nr V/100/2024 zmieniającą uchwałę w sprawie 

ustanowienia, trybu i zasad przyznawania i pozbawiania Stypendiów Sportowych Gminy 

Miasto Elbląg. 
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15) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru w narożniku ulic Saperów 

i Mierosławskiego w Elblągu - DRUK NR 16/V 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge otworzyła dyskusję i wobec braku osób chętnych 

do zabrania głosu zamknęła dyskusję. 

 

Wyniki głosowania: 

Za – 24 

Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 

Brak głosu – 0 

Nieobecni – 1 

 

Rada Miejska podjęła uchwałę nr V/101/2024 w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru w narożniku ulic Saperów 

i Mierosławskiego w Elblągu. 

 

16) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu w rejonie Alei Jana Pawła II i rzeki Babicy 

w Elblągu - DRUK NR 17/V 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge otworzyła dyskusję i wobec braku osób chętnych 

do zabrania głosu zamknęła dyskusję. 

 

Wyniki głosowania: 

Za – 24 

Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 

Brak głosu – 0 

Nieobecni – 1 

 

Rada Miejska podjęła uchwałę nr V/102/2024 w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w rejonie Alei Jana Pawła II 

i rzeki Babicy w Elblągu. 

 

17) Projekt uchwały w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej  

na obszarze działek nr 472/6, 473, 487/2, obręb 5 przy ul. Fromborskiej w Elblągu - 

DRUK NR 18/V wraz z autopoprawką 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge otworzyła dyskusję i wobec braku osób chętnych 

do zabrania głosu zamknęła dyskusję. 

 

Wyniki głosowania: 

Za – 24 

Przeciw – 0 
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Wstrzymujących się – 0 

Brak głosu – 0 

Nieobecni – 1 

 

Rada Miejska podjęła uchwałę nr V/103/2024 w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji 

mieszkaniowej na obszarze działek nr 472/6, 473, 487/2, obręb 5 przy ul. Fromborskiej  

w Elblągu. 

 

18) Projekt uchwały w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej  

na obszarze działek  nr 472/6, 473, 487/2, obręb 5 przy ul. Fromborskiej w Elblągu  

-  DRUK NR 19/V wraz z autopoprawką 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge otworzyła dyskusję. 

 

 

Radca prawny Paweł Sobczak poinformował, że nie ma potrzeby głosowania, jak również wycofania  

projektu uchwały na DRUKU NR 19/V z porządku obrad z uwagi na fakt pojęcia wcześniejszej uchwały 

na DRUKU NR 18/V. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge zamknęła dyskusję. 

 

 

19) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu przy ul. Stawidłowej - Zielony Zakątek 

w Elblągu - DRUK NR 20/V 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge otworzyła dyskusję i wobec braku osób chętnych 

do zabrania głosu zamknęła dyskusję. 

 

Wyniki głosowania: 

Za – 24 

Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 

Brak głosu – 0 

Nieobecni – 1 

 

Rada Miejska podjęła uchwałę nr V/104/2024 w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu przy ul. Stawidłowej - 

Zielony Zakątek w Elblągu. 

 

20) Projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu jednostki budżetowej Gminy Miasta Elbląg  

- Elbląskiego Parku Technologicznego - DRUK NR 21/V wraz z autopoprawką 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge otworzyła dyskusję i wobec braku osób chętnych 

do zabrania głosu zamknęła dyskusję. 
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Wyniki głosowania: 

Za – 24 

Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 

Brak głosu – 0 

Nieobecni – 1 

 

Rada Miejska podjęła uchwałę nr V/105/2024 w sprawie zmiany Statutu jednostki 

budżetowej Gminy Miasta Elbląg - Elbląskiego Parku Technologicznego. 

 

21) Projekt uchwały w sprawie ustanowienia pomnika przyrody - DRUK NR 22/V wraz  

z autopoprawką 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge otworzyła dyskusję i wobec braku osób chętnych 

do zabrania głosu zamknęła dyskusję. 

 

Wyniki głosowania: 

Za – 24 

Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 

Brak głosu – 0 

Nieobecni – 1 

 

Rada Miejska podjęła uchwałę nr V/106/2024 w sprawie ustanowienia pomnika przyrody. 

 

22) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Miasto Elbląg 

wkładu niepieniężnego (aportu) do Zarządu Portu Morskiego Elbląg Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością - DRUK NR 23/V wraz z autopoprawką 

 

Przewodnicząca Komisji Finansowo-Budżetowej Iwona Łuczak przedstawiła stanowisko 

Komisji dla projektu uchwały na DRUKACH NR 23/V, 24/V, 25/V, 26/V. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge otworzyła dyskusję i wobec braku osób chętnych 

do zabrania głosu zamknęła dyskusję. 

 

Wyniki głosowania: 

Za – 24 

Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 

Brak głosu – 0 

Nieobecni – 1 

 

Rada Miejska podjęła uchwałę nr V/107/2024 w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie 

przez Gminę Miasto Elbląg wkładu niepieniężnego (aportu) do Zarządu Portu Morskiego 

Elbląg Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 



16 

 

23) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Miasto Elbląg 

wkładu niepieniężnego (aportu) do Elbląskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów  

i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością - DRUK NR 24/V wraz  

z autopoprawką 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge otworzyła dyskusję i wobec braku osób chętnych 

do zabrania głosu zamknęła dyskusję. 

 

Wyniki głosowania: 

Za – 24 

Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 

Brak głosu – 0 

Nieobecni – 1 

 

Rada Miejska podjęła uchwałę nr V/108/2024 w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie 

przez Gminę Miasto Elbląg wkładu niepieniężnego (aportu) do Elbląskiego 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

24) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste  

dla Stowarzyszenia Na Rzecz Hospicjum Elbląskiego, w trybie bezprzetargowym, 

zabudowanej nieruchomości, położonej w Elblągu przy ul. Toruńskiej 17B oraz 

udzielenia bonifikaty - DRUK NR 25/V wraz z autopoprawką 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge otworzyła dyskusję i wobec braku osób chętnych 

do zabrania głosu zamknęła dyskusję. 

 

Wyniki głosowania: 

Za – 24 

Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 

Brak głosu – 0 

Nieobecni – 1 

 

Rada Miejska podjęła uchwałę nr V/109/2024 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 

w użytkowanie wieczyste dla Stowarzyszenia Na Rzecz Hospicjum Elbląskiego, w trybie 

bezprzetargowym, zabudowanej nieruchomości, położonej w Elblągu przy ul. Toruńskiej 

17B oraz udzielenia bonifikaty. 

 

25) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty Polskiemu 

Stowarzyszeniu na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Elblągu, 

z tytułu ustanowienia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych, 

położonych w Elblągu przy ul. Szarych Szeregów 32 - DRUK NR 26/V wraz  

z autopoprawką 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge otworzyła dyskusję i wobec braku osób chętnych 
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do zabrania głosu zamknęła dyskusję. 

 

Wyniki głosowania: 

Za – 23 

Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 1 

Brak głosu – 0 

Nieobecni – 1 

 

Rada Miejska podjęła uchwałę nr V/110/2024 w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie 

bonifikaty Polskiemu Stowarzyszeniu na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną 

Koło w Elblągu, z tytułu ustanowienia prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości gruntowych, położonych w Elblągu przy ul. Szarych Szeregów 32. 

 

26) Projekt uchwały w sprawie wyboru ławników w wyborach uzupełniających na kadencję 

w latach 2024-2027 - DRUK NR 27/V 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge poinformowała, że Prezes Sądu Okręgowego  

w Elblągu zwrócił się z wnioskiem o przeprowadzenie uzupełniających wyborów ławników do Sądu 
Okręgowego i Sądu Rejonowego w Elblągu na kadencję 2024-2027 w liczbie:  

- do Sądu Okręgowego w Elblągu – 65  
- do Sądu Rejonowego w Elblągu – 13, w tym do orzekania w sprawach z zakresu prawa pracy - 13.  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge poprosiła Przewodniczącą zespołu opiniującego 

radną Martę Kubacką o przedstawienie opinii dotyczącej zgłoszonych kandydatur na ławników do Sądu 
Okręgowego i Rejonowego w Elblągu na kadencję 2024-2027.  

 

Przewodnicząca zespołu opiniującego radna Marta Kubacka odczytała opinię zespołu 
opiniującego dot. zgłoszonych kandydatur na ławników do Sądu Okręgowego i Sądu Rejonowego  

w Elblągu na kadencję 2024-2027. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge poinformowała, że w celu wyboru ławników  

i ustalenia wyników istnieje potrzeba powołania 3-osobowej Komisji Skrutacyjnej.  

 

Przewodnicząca Klubu Radnych Koalicji Obywatelskiej Małgorzata Adamowicz zgłosiła 
kandydatury radnej Patrycji Sulich-Stefanowicz i radnego Pawła Gołębiewskiego. 

 
Przewodniczący Klubu Prawa i Sprawiedliwości Marek Pruszak zgłosił kandydaturę radnego 

Sebastiana Czyżyka-Skoczyk. 

 

Radna Patrycja Sulich-Stefanowicz wyraziła zgodę. 

 

Radny Paweł Gołębiewski wyraził zgodę. 

 

Radny Sebastian Czyżyk-Skoczyk wyraził zgodę. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge poddała pod głosowanie wybór składu osobowego 

Komisji Skrutacyjnej. 
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Wyniki głosowania: 

Za – 23 

Przeciw – 0 
Wstrzymujących się – 1 

Brak głosu – 0 
Nieobecni – 1 

 

Rada Miejska powołała Komisję Skrutacyjną.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge poprosiła Komisję Skrutacyjną o rozpoczęcie pracy. 

Jednocześnie poinformowała, że Komisja wyłoni ze swego grona Przewodniczącego Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna Patrycja Sulich-Stefanowicz odczytała zasady 

głosowania.  

 

Radni Rady Miejskiej przystąpili do głosowania tajnego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge zarządziła przerwę w obradach V sesji, na czas 

liczenia głosów.  

 

Przerwa w obradach od godz. 13:27 do 13:59. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge wznowiła obrady V sesji Rady Miejskiej.  

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna Patrycja Sulich-Stefanowicz ogłosiła wyniki pracy 
Komisji oraz odczytała treść protokołów z ustalenia wyników głosowania.  

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge odczytała treść uchwały na DRUKU NR 27/V. 

 

Przewodniczący Komisji Polityki Regionalnej i Spraw Samorządowych Marek Pruszak 

przedstawił stanowisko Komisji dla projektu uchwały na DRUKU NR 27/V. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge otworzyła dyskusję i wobec braku osób chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. 
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge poinformowała, że nie zachodzi potrzeba 

głosowania uchwały, ponieważ treść uchwały została przyjęta w głosowaniu tajnym.  

 

Rada Miejska podjęła uchwałę nr V/111/2024 w sprawie wyboru ławników w wyborach 

uzupełniających na kadencję w latach 2024-2027. 

 

Wykaz podjętych uchwał stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
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Ad. 5.  

Oświadczenia radnych. 

(czas trwania nagrania 2 h 07 min 44 sek. do 2 h 07 min 56 sek.)  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge otworzyła dyskusję i wobec braku osób chętnych 

do zabrania głosu zamknęła dyskusję. 

 

Ad.6. 

Sprawy bieżące. 

(czas trwania nagrania 2 h 07 min 57 sek. do 2 h 09 min 37 sek.)  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge poinformowała o protokole z IV sesji Rady 

Miejskiej w Elblągu. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge poinformowała o ilości złożonych interpelacji  

i zapytań w okresie od 18.09.2024 r. do 08.11.2024 r. 

 

Prezydent Miasta Michał Missan zabrał głos. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge poinformowała o terminie kolejnej sesji Rady 

Miejskiej. 

 

 

Ad. 7.  

Zakończenie obrad sesji. 

(czas trwania nagrania 2 h 09 min 39 sek. do 2 h 09 min 42 sek.)  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Grażyna Kluge z uwagi na wyczerpanie porządku obrad ogłosiła 

zakończenie V sesji Rady Miejskiej w Elblągu. 

 

 

Sesja zakończyła się o godzinie 14:10 

 

 

Nagranie filmowe V sesji Rady Miejskiej w Elblągu stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Załączniki do protokołu dostępne są w Biurze Rady Miejskiej. 

 

      

   

 

 

 

 

     Protokół sporządziła 

 

    Sylwia Niewiadomska 

(data sporządzenia protokołu) 

          03.12.2024 r. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

  

 

             Grażyna Kluge 

 

 …………………………… 

(data podpisu przez Przewodniczącą) 

  

 


